2025年11月吉日
会員ならびに会員保護者各位

ＪＳＳ廿日市スイミングスクール
支配人　相良　光憲

　謹啓、益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。

　日ごろより当スクールをご支援･ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、会員紹介システム開始以来、皆様方から多くの方をご紹介いただいております。

　重ねて御礼申しあげます。

　下記の通り期間限定の「つながろう　ＪＳＳ」会員紹介システムを実施いたしますので
　ご案内申しあげます。

謹白

「つながろう ＪＳＳ」期 間
2025年11月19日(水)から2026年2月28日(土)までの間にご紹介によりご入会いただいた方で11月～3月に
レッスンを開始される方。

「つながろう ＪＳＳ」特 典
◎ 紹介していただいた会員の方には特別商品との引き換えができます。（ご入会者1名につき１商品）

①北海道　鮭三昧　②海の恵詰合せ　③松坂牛・近江牛仕込みハンバーグ　④飛騨高山牧場焼
　ハンバーグ＆カレー　⑤図書カード2,000円分　⑥QUOカード2,000円分　⑦マックカード2,000円分

　　　　⑧赤ちゃん卵30個＋醤油1本セット

◎ 紹介によって新規にご入会いただいた方には…

ジュニア：①入会金免除 ②指定用品4点（水着・Ｔシャツ・バッグ・キャップ）50％ＯＦＦ

ベビー:①入会金免除＋②水着プレゼント（フリーコースのみ）＋③特別商品①～⑧から1つプレゼント

キンダー・ＪＳＳ部：①入会金免除＋②特別商品①～⑧から1つプレゼント

大人：①入会金免除＋②初回月会費免除＋③特別商品①～⑧から1つプレゼント

※ジュニアコース入会の方への特別商品①～⑧のプレゼントはございません。

◎ 紹介方法

裏面にある『ご紹介カード』にご記入いただきご入会者の方にお渡し下さい。
そのカードは、ご入会者の入会受付時のみ受理いたしますのでご注意下さい。

◎ ご注意事項

　　　◎紹介していただいた会員の方には※ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。

　但し、3年以上（36カ月）経過された方は対象となります。
※お名前貸しでご入会された方は対象となりません。

　　　◎紹介によって新規にご入会いただいた方には※ＷＥＬＢＯＸ・デキタス（小学生）の登録が必要となります。（2カ月間無料）

　 ※6カ月以上の継続が条件となります。

※ご紹介カードは、入会手続きの際、ご記入のうえ、必ずフロントまでお持ち下さい。

記

「つながろう　ＪＳＳ」のご案内

次の方をご紹介します

ご入会者名 男 ・ 女

電話番号 － －

紹介者

会員番号

氏　　名

〒 －

住　　所

電話番号 － －

※ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。
　但し、3年以上（36カ月）経過された方は対象となります。
※お名前貸しでご入会された方は対象となりません。
※WELBOX・デキタス（小学生）の登録が必要となります。(2カ月間無料）
※6カ月以上の継続が条件となります。
※入会手続きの際、このカードはご記入のうえ必ずフロントまでお持ちください。

次の方をご紹介します

ご入会者名 男 ・ 女

電話番号 － －

紹介者

会員番号

氏　　名

〒 －

住　　所

電話番号 － －

※ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。
　但し、3年以上（36カ月）経過された方は対象となります。
※お名前貸しでご入会された方は対象となりません。
※WELBOX・デキタス（小学生）の登録が必要となります。(2カ月間無料）
※6カ月以上の継続が条件となります。
※入会手続きの際、このカードは必ずご記入のうえフロントまでお持ちください。

つながろう　ＪＳＳご紹介カード

つながろう　ＪＳＳご紹介カード